
Overordnet mål  

Vi vil bringe helsetjenesten ett skritt videre i retning av bedre 
kvalitet ved en styrking av det samlede tilbudet til den eldre 
befolkningen.  

Det er opprettet en rehabiliteringsenhet for geriatriske pasienter (i 
hovedsak eldre med flere problemstillinger og funksjonssvikt) ved  
sykehuset på Rjukan. Enheten er bemannet med et tverrfaglig 
team bestående av faglig leder, lege, sykepleier, hjelpepleier, 
ergoterapeut og fysioterapeut. 

Enheten vil bestå av 4 plasser i medisinsk seksjon. 

Det tverrfaglige rehabiliteringsarbeidet omfatter forebyggende 
arbeid, diagnostikk, behandling og trening med formål å bedre 
funksjonsevne og livskvalitet. 

Etter henvisning fra fastlege, eller som et forlenget tilbud etter 
sykehusinnleggelse, vil pasienter i målgruppen få tilbud om ett 
opphold av 7-14-dagers varighet. Det vil bli foretatt en kartlegging 
og helhetlig funksjonsvurdering av det tverrfaglige teamet. 
Pasient og evt. pårørende er med og utarbeider målsetning for 
oppholdet og individuell plan.  

Betydning  

Pasientene, brukerne av våre tjenester, vil få en ny kvalitativ god 
tjeneste. Fokuset på samhandling med primærhelsetjenesten vil 
bli styrket. Sykehuset på Rjukan vil heve sin kompetanse innen 
geriatri og rehabilitering. 

Kostnad 

Tilbudet er gratis på lik linje med annen sykehusinnleggelse.  

Dag og døgn 

Vi satser først og fremst på døgntilbud, men kan åpne for 
mulighet til dagtilbud. Pasienter må henvises via sin fastlege. 
Det må foreligge et behov for en kartlegging/utredning eller 
behandling/rehabilitering i spesialisthelsetjenesten. 

Oppfølging etter utskrivelse 

Vi legger stor vekt på godt samarbeid med 
primærhelsetjenesten. Alle pasienter får utarbeidet en 
individuell plan, som skal følge med pasienten tilbake til 
primærhelsetjenesten. Men etter utskrivelse er det pasientens 
fastlege som skal følge opp. 

Opptrening 

Hvis målsettingen er å få et bedre funksjonsnivå ved hjelp av 
opptrening, vil dette inngå som en del av de tiltak som 
igangsettes på sykehuset og vil følges opp videre. 

Satsningsområde  

Geriatri og rehabilitering er et nasjonalt satsningsområde.  

Alle sykehusene i Sykehuset Telemark har fokus på 
effektivisering og nytenkning.  

Vårt sterkeste virkemiddel er å utvikle ”det fleksible sykehus” i 
nært samarbeid med primærhelsetjenesten.  

 

Sykehuset på Rjukan vil være med i dette viktige 
og fremtidsrettede arbeidet for å styrke tilbudet til eldre.  



 

Sykehus 
- nær deg og dine 
 

Sykehuset Telemark, Rjukan  
Sykehusveien 6, 
3660 Rjukan 
Inntakskontoret Rjukan 35 08 02 60 
 

Sykehuset Telemark 35 00 35 00 

www.sthf.no 
 
 

Eldre får stadig mer sammensatte tilstander, mer komplisert 

medisinering, og det tilbys større muligheter for behandling i 

stadig høyere alder.  

Det er derfor ofte nyttig med planlagte innleggelser for å 

følge opp problemstillinger på en konsentrert og kvalitativt 

god måte. 
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